
2014年 8月 1日 

お客様各位 

 

 
 

資本金増資のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は2014年8月1日をもちまして、資本金を増資いたしましたので、ここに
お知らせいたします。
今回の増資によって財務基盤をより強化し、サービスの向上に、より一層努力していく
所存でございますので、今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社プレシャスパートナーズ
代表取締役　髙﨑 誠司

株式会社プレシャスパートナーズ

<資本金の変更>

平成26年8月吉日

■増資前の資本金　 10,000,000円

■増資後の資本金　 20,000,000円

 

 


